NaanDan Sektorsprinkler
messing 3/4" indvendig gevind
4,0 mm type 233PC (7011718)

NaanDan

by Rivulis

@bevo



TEKNISKE SPECIFIKATIONER

Type

Materiale

Tilslutning

Anbefalet tryk

Kapacitet 3bar

Kapacitet 4bar

Kapacitet 5bar

Storrelse

Maks. diameter

Dysestarrelse

Radius 3bar

Radius 4bar

Radius 5bar

233PC
messing
indvendig gevind
3 -5 bar
1,04 m*/t
1.2m/t
1,35 m’/t
3/4"
29m

4,0 mm
14 m
14,5 m

14,5m

J

bevo

bringing water tolife



PRODUKTINFORMATION

Leveres med bajonetdyser 4,0 og 4,5 mm.
Delcirkel (PC) mekanisme anbefales ikke til frostbeskyttelse, til dette skal du kun bruge helcirkel.
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